глАвА
БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОЬЛДСТИ

условно
вид

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оt 28 апреля 2023 г. Jф 2
с. Березовка

О назЕачении публичных
слушаний о предоставлении

разрешения на

разрешенный
использования земельного

участка или объекта
капитального строительства

в соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса рФ, с

Федеральным законом Jф 13 1-ФЗ (об общих принципах организации

местного самоуIIравления в Российской Федерацию> от 06.10.2003 года,

законом Воронежской области от 20.|2.2о:18 J\b 173-оЗ (о

перераспределении полномочий по утверждению правил землепользования и

застроики между органами местного самоуправления поселений

Воронежской области, городского округа город Воронеж, Борисоглебского

городского округа и исполнительными органами государственнои,власти

воронежской области, решением Совета народных депутатов Березовского

селъского поселения Воробьевского муниципztльного района Воронежской

области от 27.11.2018г. Ns20 <о положении об организации и проведении

общественных обсуждений или публичных слушаний цо, ,,,iвqпррсам

градостроительной деятельности на территории БерезовскQго сельского

поселения Воробьевского муниципrUIьного района В9ронежской области>>,

Уставом Березовского селъского поселения Воробьевского муницип€шьного

района, постановляю:

1. Назначить публичные слушания о предоставлении рzlзрешенияна

условно рсlзрешенный вид исполъзования земельного у{астка или объекта

капитального строителъства <для ведения личного подсобного хозяйства

(приусадебный земельный yracToK) (код врИ 2.2)>> в отношении земельного

у{астка с кадастровым номером 36:08:0200012:206, площадью 435 кв. м,

расположенного по адресу: Воронежская область, Воробъёвский район, с.

Берёзовк&, УЛ. Октябръская, земельныЙ участок Jф з5Б, в территориальной

зоне (Общественно_деловая зона села Берёзовка - ОЛ1> На 11 МаЯ2023 ГОДа

в 11 - 30 часов в помещении администрации Березовского сельского

поселения Воробьевского муницип€шъного района ВоронежЁк8fi 'о6rlЁёfи

адресу: Воронежская область Воробьевский район с.' ЁерейfiiБ"
.:":.," . ,.,

З. Местонахождение комиссии: помещение администрации

Березовского сельского поселения Воробьевского муниципЕLлъного района

время проведения публичных слушаний.

условно

объекта

по

ул.

4. С проектом прик€ва о предоставлении

разрешенный вид использования земельного

каПиТ€LПьноГосТроиТепЬсТВа,МожнооЗнакоМиТЬся:

-]
рaLзрешения, на

участка или.

- в здании администрации Березовского сельского поселения, по

адресу: Воронежская область, Воробъевский район, с. Березовiа у,л,-
_ .i,

I_{ентральная д. 13, телефон для справок: в(47з56) 48-2-48;

- на официа-пьном сайте администрации Березовского сельского

5. Опубликовать настоящее постановление в муницип€шьном печатном

средстве массовой информации <<Вестник Березовского сельского поселения>

и разместить на офици€шъном сайте Березовского сел"скбFij'*tffёеdiiения

воробьевского муницип€uIьного района ВоронеЖСКОй''ОбЛdёЙ{r''ilii-] СеТИ

Интернет.

6. Контроль, за

собой.

,-, l .r| :;] i

исполнением настоящего постановпения''Ёссыjfifitj' за

Глава Березовского
сеJIьского поселения

#m
W